Kúpna cena za predmetné pozemky bola stanovená dohodou zmluvných strán 
vo výške 0,66 eur/ m 2  za nezastavaný pozemok .  o výmere 223 m 2  a vo výške 3,5 eur 
/m 2 za pozemok o výmere 11 m 2  pod záhradnou chatkou, č o predstavuje celkovú 
kúpnu cenu 185,68 eur, slovom jednostoosemdesiatpät' eur šest'desiatosem centov. 

3.2. Kupujúci uhradí kúpnu cenu jednorazovo do 14 dní 	po podpise 	zmluvy 
obidvoma zmluvnými stranami pred podaním zmluvy na vklad do Správy katastra 
Skalica, Katastrálneho úradu Trnava, na ú č et predávajúceho vo VUB Senica a.s.,